
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 31/03/2025 | Edição: 61 | Seção: 3 | Página: 96

Órgão: Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional/Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do
Parnaíba

AVISO DE RETIFICAÇÃO

ESPÉCIE:  No D.O.U.  Nº  35,  Seção 3,  página  105  de  19/02/2025,  Resultado de  Julgamento,
Pregão Eletrônico nº 90132/2024.

Onde se lê: "que declarou vencedora a empresa: MINERVA ENGENHARIA E ASSESSORIA LTDA,
CNPJ:47.242.465/0001-12, para o grupo 1 no valor de R$ 6.220.800,00 (seis milhões, duzentos e vinte mil
e oitocentos reais); perfazendo a ata o valor global de R$ 6.220.800,00 (seis milhões, duzentos e vinte mil
e oitocentos reais).";

Leia-se:  "que declarou  vencedora  a  empresa:  MINERVA ENGENHARIA E  ASSESSORIA  LTDA,
CNPJ:47.242.465/0001-12, para o grupo 1 no valor de R$ 6.220.794,48 (seis milhões, duzentos e vinte mil e
setecentos e noventa e quatro reais e quarenta e oito centavos); perfazendo a ata o valor global de R$
6.220.794,48 (seis milhões, duzentos e vinte mil e setecentos e noventa e quatro reais e quarenta e oito
centavos).".

Em 26 de março de 2025.

MARCELO ANDRADE MOREIRA PINTO
Diretor - Presidente da CODEVASF

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


